
a.n Menteri Hukum dan Hak Asasi Manusia 
Direktur Jenderal Kekayaan Intelektual 

u.b. 
Direktur Hak Cipta dan Desain Industri 

 
Dr. Syarifuddin, S.T., M.H.
NIP.197112182002121001

REPUBLIK INDONESIA 
KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA

SURAT PENCATATAN
CIPTAAN

Dalam rangka pelindungan ciptaan di bidang ilmu pengetahuan, seni dan sastra berdasarkan Undang-Undang Nomor
28 Tahun 2014 tentang Hak Cipta, dengan ini menerangkan:

Nomor dan tanggal permohonan : EC00202214434, 28 Februari 2022

Pencipta
Nama : Ady Inrawan, Sri Hastutik dkk
Alamat : Jl. Kapuk Huta III RT/RW 000/000 Kelurahan/Desa Karang Rejo

Kecamatan Gunung Maligas, Simalungun, SUMATERA UTARA,
21176

Kewarganegaraan : Indonesia

Pemegang Hak Cipta
Nama : Ady Inrawan, Sri Hastutik dkk
Alamat : Jl. Kapuk Huta III RT/RW 000/000 Kelurahan/Desa Karang Rejo

Kecamatan Gunung Maligas, Simalungun, SUMATERA UTARA,
21176

Kewarganegaraan : Indonesia
Jenis Ciptaan : Buku
Judul Ciptaan : PORTOFOLIO DAN INVESTASI
Tanggal dan tempat diumumkan untuk
pertama kali di wilayah Indonesia atau di luar
wilayah Indonesia

: 22 Februari 2022, di Bandung

Jangka waktu pelindungan : Berlaku selama hidup Pencipta dan terus berlangsung selama 70
(tujuh puluh) tahun setelah Pencipta meninggal dunia, terhitung
mulai tanggal 1 Januari tahun berikutnya.

Nomor pencatatan : 000329791

adalah benar berdasarkan keterangan yang diberikan oleh Pemohon. 
Surat Pencatatan Hak Cipta atau produk Hak terkait ini sesuai dengan Pasal 72 Undang-Undang Nomor 28 Tahun 2014
tentang Hak Cipta.



LAMPIRAN PENCIPTA

No Nama Alamat

1 Ady Inrawan Jl. Kapuk Huta III RT/RW 000/000 Kelurahan/Desa Karang Rejo Kecamatan
Gunung Maligas

2 Sri Hastutik Jl. Danau Sentani C 4 G 20 RT/RW 007/008 Kelurahan/Desa Lesanpuro
Kecamatan Kedungkandang

3 Berra Tonnis Jl. Mawar Blok A No. 56 RT/RW 005/011 Kelurahan/Desa Jatibening
Kecamatan Pondokgede

4 Hari Nugroho Sektor XIV No. 24 RT/RW 001/010 Kelurahan/Desa Sudimara Jaya
Kecamatan Ciledug

5 Ester Manik Jl. Sentosa No. 88 A KPAD RT/RW 008/002 Kelurahan/Desa Gegerkalong
Kecamatan Sukasari

6 Susi Indriani Jl. Cahaya Titis KAV UI Timur Blok G7 RT/RW 008/002 Kelurahan/Desa
Tanah Baru Kecamatan Beji

7 Hamdana Jl. AMD L III GG Dahlia No. 01 RT/RW 035/000 Kelurahan/Desa Damai
Bahagia Kecamatan Balikpapan Selatan

8 Abdul Salam BTN Baiti Jannati Blok J 1 No. 2 RT/RW 005/007 Kelurahan/Desa Samapuin
Kecamatan Sumbawa

9 Atika Jl. Mesjid Bendungan I No. 90 RT/RW 009/010 Kelurahan/Desa Cawang
Kecamatan Kramat Jati

10 Ani Kusumaningsih Graha Raya Bintaro Jaya Blok F 7/18 RT/RW 001/011 Kelurahan/Desa
Pakujaya Kecamatan Serpong Utara

11 Bonnie Mindosa Purba Jl. Lidi Blok A. 20/8 RT/RW 004/004 Kelurahan/Desa Pondok Kelapa
Kecamatan Duren Sawit

12 Candra Wijayangka Jl. Nayaga No. 23 RT/RW 005/002 Kelurahan/Desa Turangga Kecamatan
Lengkong

13 Gustian Djuanda Jl. Permai Raya 9 Blok A X 31 No. 2 RT/RW 006/012 Kelurahan/Desa
Pamulang Barat Kecamatan Pamulang

14 Hamdan Firmansyah GG. Al-Huda No. 122 RT/RW 005/003 Kelurahan/Desa Selabatu Kecamatan
Cikole

LAMPIRAN PEMEGANG

No Nama Alamat

1 Ady Inrawan Jl. Kapuk Huta III RT/RW 000/000 Kelurahan/Desa Karang Rejo Kecamatan
Gunung Maligas

2 Sri Hastutik Jl. Danau Sentani C 4 G 20 RT/RW 007/008 Kelurahan/Desa Lesanpuro
Kecamatan Kedungkandang

3 Berra Tonnis Jl. Mawar Blok A No. 56 RT/RW 005/011 Kelurahan/Desa Jatibening
Kecamatan Pondokgede

4 Hari Nugroho Sektor XIV No. 24 RT/RW 001/010 Kelurahan/Desa Sudimara Jaya
Kecamatan Ciledug

5 Ester Manik Jl. Sentosa No. 88 A KPAD RT/RW 008/002 Kelurahan/Desa Gegerkalong
Kecamatan Sukasari

6 Susi Indriani Jl. Cahaya Titis KAV UI Timur Blok G7 RT/RW 008/002 Kelurahan/Desa
Tanah Baru Kecamatan Beji

7 Hamdana Jl. AMD L III GG Dahlia No. 01 RT/RW 035/000 Kelurahan/Desa Damai
Bahagia Kecamatan Balikpapan Selatan

8 Abdul Salam BTN Baiti Jannati Blok J 1 No. 2 RT/RW 005/007 Kelurahan/Desa Samapuin
Kecamatan Sumbawa



9 Atika Jl. Mesjid Bendungan I No. 90 RT/RW 009/010 Kelurahan/Desa Cawang Kecamatan Kramat
Jati

10 Ani Kusumaningsih Graha Raya Bintaro Jaya Blok F 7/18 RT/RW 001/011 Kelurahan/Desa Pakujaya Kecamatan
Serpong Utara

11 Bonnie Mindosa
Purba

Jl. Lidi Blok A. 20/8 RT/RW 004/004 Kelurahan/Desa Pondok Kelapa Kecamatan Duren
Sawit

12 Candra
Wijayangka Jl. Nayaga No. 23 RT/RW 005/002 Kelurahan/Desa Turangga Kecamatan Lengkong

13 Gustian Djuanda Jl. Permai Raya 9 Blok A X 31 No. 2 RT/RW 006/012 Kelurahan/Desa Pamulang Barat
Kecamatan Pamulang

14 Hamdan
Firmansyah GG. Al-Huda No. 122 RT/RW 005/003 Kelurahan/Desa Selabatu Kecamatan Cikole
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